Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2762/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, proceder com
operação de tapa buracos, abertos
pela chuva e pelo desgaste no
asfalto da Rua Grécia, próximo ao
número 636 no bairro Jardim
Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados os serviços de tapa buracos, abertos pela chuva
e pelo desgaste no asfalto da Rua Grécia, próximo ao número 636 no bairro
Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Neste local, próximo á Escola Municipal Therezinha de Castro

Pacheco Sbravatti, há uma grande quantidade de buracos, deixando a via
praticamente intransitável, sendo necessárias providências o mais breve
possível, visando evitar sérios acidentes.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 23 de agosto de
2019.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-